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İNGİLİZ DİLİ VE KÜLTÜRÜ
OLİMPİYATLARI ŞARTNAMESİ



SHAKESPEARE ENGLISH LANGUAGE AND 
CULTURE OLYMPIADS, öğrencilere sadece 
dil becerilerini geliştirme fırsatı sunmakla 
kalmaz, aynı zamanda farklı kültürleri 
keşfetmelerine de olanak tanır. Bu tür bir 
olimpiyat, sadece dil bilgisi veya kelime bilgisi 
test etmekle sınırlı olmamalı. Aynı zamanda 
dilin; kültür, gelenek ve İngilizce konuşulan 
toplumların tarihleriyle nasıl etkileşimde 
bulunduğunu da anlamalarına yardımcı 
olmalıdır.

SHAKESPEARE ENGLISH LANGUAGE 
AND CULTURE OLYMPIADS ‘nın amacı, 
öğrencilerin İngilizce dilindeki yetkinliklerini 
artırmalarını teşvik etmek ve İngilizce 
konuşulan kültürleri daha derinlemesine 
anlamalarını sağlamaktır. Bu olimpiyat 
yalnızca dil bilgisi ve kelime dağarcığını 
değil, aynı zamanda İngilizce dilinin küresel 
bağlamda ne kadar zengin ve çeşitli olduğunu 
takdir etmeyi amaçlar.

SHAKESPEARE ENGLISH LANGUAGE 
AND CULTURE OLYMPIADS, öğrencilerin 
dil becerilerini (okuma, yazma, dinleme, 
konuşma) geliştirmenin yanı sıra, kültürel 
bilgilerini de arttırmayı hedeflemektedir. 
Dil, toplumların hikâyelerini, değerlerini ve 
geleneklerini taşır, bu yüzden bir İngilizce Dil 
ve Kültür Olimpiyatı sadece dil bilgisi ölçmenin 
ötesine geçmeli ve öğrencilere İngilizce 
konuşulan ülkelerin edebiyatı, tarihi, popüler 
kültürü ve sosyal normları hakkında da bilgi 
edinme fırsatı sunmalıdır.

TÜRKİYE’NİN

EN KAPSAMLI

İNGİLİZCE
OLİMPİYATI



SHAKESPEARE ENGLISH LANGUAGE AND CULTURE OLYMPIADS süreci iki ana 

aşamadan oluşur: 

	 Birinci Aşama	 : Reading (Okuma) ve Listening (Dinleme)

	 İkinci Aşama	 	 : Writing (Yazma) ve Speaking (Konuşma) 

	 Bu iki aşama, İngilizce dil becerilerini geliştirmek ve öğrencilere kültürel 

anlayışlarını sergileme fırsatı sunmak amacıyla tasarlanarak hazırlanmıştır.

	 SHAKESPEARE ENGLISH LANGUAGE AND CULTURE OLYMPIADS, öğrencilerin 

İngilizce dilindeki bilgilerini ve İngilizce konuşulan kültürlere dair anlayışlarını test 

etmek amacıyla düzenlenen bir yarışmadır. İLKOKUL (2,3,4. sınıf), ORTAOKUL 

(5,6,7,8. sınıf) ve LİSE (Hazırlık,9,10,11,12.sınıf) öğrencilerine yönelik olan bu 

olimpiyatlar, öğrencilerin İngilizce dilindeki yeterliliklerini çeşitli aktiviteler ve görevlerle 

değerlendirir. 

	 İlkokul 2,3,4. sınıflar, 5,6,7,8 ile 9,10,11,12. sınıf öğrencilerimiz başarı durumlarına 

göre 2 aşamalı sınava tabi tutulacaktır.

	 SHAKESPEARE ENGLISH LANGUAGE AND CULTURE OLYMPIADS İKİ 

AŞAMADA GERÇEKLEŞİR. Birinci Aşama (Okuma ve Dinleme), öğrencilerin pasif dil 

becerilerini ve anlama yetilerini test ederken, İkinci Aşama (Yazma ve Konuşma) aktif dil 

kullanımı ve yaratıcı ifade üzerine odaklanır. Bu iki aşama birlikte değerlendirildiğinde, 

öğrencilerin genel dil yeterliliklerini ve kültürel bağlamları anlama düzeylerini kapsamlı 

bir şekilde ele alınan bir süreç sağlar ve öğrencilerin hem dilsel hem de kültürel 

gelişimlerini teşvik eder.

YARIŞMA İÇERİĞİ



2026 YILI BİLİM OLİMPİYATLARIMIZDA SİZLER İÇİN 
BİRÇOK YENİLİK VAR !!!

BUNLARI BİLİYOR MUYDUNUZ?

• Türkiye’nin ilk COĞRAFYA BİLİM OLİMPİYATLARI, AKADEMİDEYİZ tarafından düzenlenmiştir.

• Türkiye’nin tek TARİH BİLİM OLİMPİYATI’nı hâlâ AKADEMİDEYİZ BİLİM YARIŞMALARI ORGANİZASYONU 
düzenlemektedir.

• Toplam 10 branşta 15 olimpiyat ile Akademideyiz Yeni Nesil Bilim Olimpiyatları, Türkiye’de en fazla sayıda bilim 
olimpiyatı düzenleyen kurumdur. 

• AKADEMİDEYİZ BİLİM YARIŞMALARI ORGANİZASYONU,  tüm ana branşlarda bilim olimpiyatı düzenleyen tek 
kurum olma özelliğini taşımaktadır.

• Almanca branşında Türkiye’nin en kapsamlı online dil ve kültür olimpiyatını sadece AKADEMİDEYİZ BİLİM 
YARIŞMALARI ORGANİZASYONU düzenlemektedir.

• İngilizce branşındaki okuma, dinleme, yazma ve konuşma becerilerinin hepsini ölçen ve değerlendiren en 
kapsamlı tek online bilim olimpiyatı, AKADEMİDEYİZ BİLİM YARIŞMALARI ORGANİZASYONU tarafından 
düzenlemektedir.

• Para ödülleri, sertifikalar, dil diplomaları, başarı ve üstün başarı belgeleri, onur belgeleri, okul ve danışman 
öğretmen belgeleri, plaketler, madalyalar ve okul kupaları ile en fazla ödül dağıtan kurum AKADEMİDEYİZ’dir.

• Türkiye’de en kapsamlı sınav sonuç raporları (PAKED RAPORLARI) sunan tek kurum AKADEMİDEYİZ’dir.

SINAV DEĞERLENDİRMESİNDE YENİLİK
Öğrencilerimiz olimpiyat mantığı gereği yine aynı sınava girecekler fakat sınavların değerlendirilmesinde artık iki 
aşamalı değerlendirme yapılacaktır.
1. Değerlendirme: Öğrencinin  katıldığı sınava giren tüm sınıf seviyeleri arasındaki sıralaması ve sonuçları.
2. Değerlendirme: Öğrencinin kendi sınıf seviyesi içerisindeki ulusal sıralama ve sonuçları.

İKİ AŞAMALI SINAVLARIN TOPLAM PUANA KATKISI
Önceki yıllarda sınav ödül ve derecelendirme aşamasında sadece FİNAL SINAVLARI dikkate alınırken artık öğren-
cilerimizin katıldıkları 1. AŞAMA sınavlarının %30’u ve FİNAL SINAVLARININ %70’i alınarak toplam puana göre 
derecelendirme ve ödül dağılımı yapılacaktır.

DANIŞMAN ÖĞRETMENLERE KAYIT AŞAMASINDA BÜYÜK KOLAYLIK 
Danışman öğretmenlerimiz, dilerlerse akademideyiz.com üzerinden DOĞRUDAN KAYIT LİNKİ oluşturabilir. Bu 
link, WhatsApp gruplarında veya diğer iletişim kanallarında paylaşılabilir ve öğrenciler sınav kayıtlarını kolayca 
gerçekleştirebilir. 
 
Avantajları: 
•  Ücret toplama zorunluluğu yoktur. Öğretmenler başvuru ücretlerini toplamakla uğraşmaz. 
•  Kolay takip imkânı. Öğrencilerin kayıt ve ödeme durumları öğretmenlerin kendi portallarında anlık olarak 
görüntülenebilir. 
•  Final kayıtlarında ek iş yükü yoktur. Öğrenciler final kayıtlarını kendileri yaparken, öğretmenler bu süreci 
portallarından kolayca takip edebilir.



ANA DANIŞMAN SİSTEMİ
Her okuldan bir danışman öğretmen ANA DANIŞMAN olarak belirlenir. Bu danışman öğretmenin 
sistemdeki yetkilendirilmesi o okuldan başka danışmanlar tarafından da kaydedilen tüm öğrencileri 
görebilecek ve değişiklik yapabilecek şekilde genişletilmiştir. Bu sayede danışman öğretmenlerimiz, 
AKADEMİDEYİZ GENEL MERKEZİNE ulaşmak zorunda kalmadan öğrencileri ile ilgili birçok 
değişikliği ANA DANIŞMAN öğretmenimizden destek alarak yapabilecektir.

YÜZ YÜZE SINAVLARDA BAŞVURU KONTENJANI
Öğrencilerimiz kendi sınıf seviyelerindeki yüz yüze sınavlardan en fazla 3 adet sınava başvuru 
yapabileceklerdir. Online sınavlarda ise herhangi bir sınırlama yoktur. Bir öğrenci hem en fazla 3 adet 
yüz yüze sınava başvuru yapabilirken hem de dilediği online sınavımıza başvuru yapabilir.

MERKEZ OKUL BAŞVURULARI VE ÖZEL İNDİRİMLER

FİNAL SINAVLARI için final merkezi olmak isteyen okullarımız akademideyiz.com internet sitesindeki 
formu doldurarak başvuru yapabileceklerdir. Başvuru yapan okullar içerisinden en çok kayıt yapan ve 
merkez okul olma şartlarını sağlayan okullar final merkezi olarak seçileceklerdir. 

FİNAL MERKEZİ olan okullarımıza bir sonraki yıl tüm sınav başvurularımızda tüm öğrencileri için 
%20 indirim uygulanacaktır.
Geçen yıl final merkezi olarak ev sahipliği yapan okullarımıza bu yılki %20’lik indirimleri sistemimize 
tanımlanmıştır. Bu okullarımızın tüm öğrencileri bütün sınavlarımıza %20’lik indirimle başvuru 
yapabileceklerdir.

PAKED RAPORLARI YENİLENDİ

“Profesyonel Analiz Karnesi Eğitim Değerlendirme Raporu” (PAKED RAPORLARI) 
öğrencilerimizin sınav sonucundaki kişiye özel akademik değerlendirmesinin yapıldığı karne 
raporlarıdır. Bu raporda öğrencimizin akademik olarak iyi olduğu yönleri ve kendisini geliştirmesi 
gereken yönleri özel olarak verilmektedir. Öğrencilerin akademik durumlarını doğru ve ayrıntılı bir 
şekilde değerlendirmek için bu raporlardan istifade edilir.

PAKED Raporları daha da geliştirilerek güncellendi. Artık öğrencilerimiz tüm katılımcılar arasındaki 
durumunu görmekle birlikte kendi sınıf seviyesindeki raporlamalarını da görebilecektir.



1. Dil Yeterliliği:

	 • Gramer: İngilizce dilinin yapısı ve kurallarıyla ilgili sorular (örneğin zamanlar), cümle 	

yapısı, edatlar vb.

	 • Kelime Dağarcığı: Kelime bilgisi test edilir; eş anlamlılar, zıt anlamlılar, deyimler ve phrasal 

verbs (eylemli fiiller) gibi konularda sorular sorulabilir.

	 • Okuma Anlamı: Öğrenciler, bir metin okuyarak ardından metnin anlamı, teması ya da 

detaylarıyla ilgili soruları cevaplarlar.

2. Kültürel Bilgi:

Sınav; genellikle İngilizce konuşulan ülkelerin kültürü, tarihi, edebiyatı, gelenekleri ve alışkanlıkları 

hakkında çeşitli bilgileri test eder. Bu bölümde:

	 • Ünlü yazarlar ve edebi eserler (örneğin, Shakespeare, Jane Austen veya modern yazarlar).

	 • Popüler tarihsel olaylar veya dönemler (örneğin, İngiliz monarşisi, Amerikan İç Savaşı).

	 • İngiltere, ABD, Kanada, Avusturalya gibi ülkelerdeki gelenekler, festivaller ve günlük yaşam 

yer alabilir.

NOT: Öğrenciler sınavlara hazırlanırken kültürel konularda hazırlık yapmak zorunda değildirler. Sınav 

soruları hazırlanırken bilgilendirme yapılıp yorum yapmaları istenecektir. 

3. Eleştirel Düşünme:

	 Dil bilgisi becerilerinin yanı sıra öğrencilerin kültürel veya edebi konularda eleştirel düşünme 

yeteneklerini de göstermeleri beklenir. Bu, hem İngilizcenin hem de bu dilin konuşulduğu kültürlerin 

derinlemesine anlaşılmasını sağlar.

4. Dinleme Becerisi:

	 Öğrenciler, İngilizce bir diyalog, konuşma veya röportaj dinler ve duyduklarına dair soruları 

cevaplarlar.

1. Yazma: 

	 Öğrenciler,  kompozisyon, mektup veya özet yazabilirler.

2. Konuşma: 

	 Olimpiyatlar, öğrencilerin bir konu hakkında konuşmalarını veya sunum yapmalarını 

gerektiren bir konuşma bölümü içerir. Bu; akıcılık, telaffuz ve iletişim becerilerini test eder.

1. AŞAMA YARIŞMASI

FİNAL YARIŞMASI



	 Shakespeare English Language and Culture Olympiads, İngilizce alanında ülkemizde yapılan en 

kapsamlı,özgün ve özel sınavlardan birisidir. Shakespeare English Language and Culture Olympiads 

sınavlarında öğrencilerin İngilizce dil becerileri 4 farklı açıdan (okuma, dinleme, yazma ve konuşma) 

ele alınmaktadır. Bu anlamda Shakespeare English Language and Culture Olympiads,  ülkemizde 

İngilizce alanındaki ender ve saygın sınavlardan birisi olma özelliğini taşımaktadır. İngiltere kültürüne 

yönelik soruları içermesi, İngilizce ile birlikte bu dilin ait olduğu kültüre yakınlığı ve hakimiyeti de 

ortaya koymaktadır. Shakespeare English Language and Culture Olympiads,  bu özelliği ile Türkiye’de 

bir ilk olma özelliği taşımaktadır.

	 Shakespeare English Language and Culture Olympiads, 2 aşamadan (1.AŞAMA ve FİNAL) 

oluşan ve belirlenen seanslarda kamera açık olarak  ONLİNE yapılan sınavlardan oluşmaktadır.

	 BİRİNCİ AŞAMA SINAVLARI,  okuma ve dinleme üzerine sorulardan oluşmaktadır. Öğrenciler 

bu sınavlara belirlenen seanslarda kameraları açık bir şekilde katılmaktadır. Kameraları açık olmadan 

bu sınavlara katılım söz konusu değildir. Kurallara uymayan öğrenciler sınava alınmazlar.

	 Final sınavlarında finalist öğrenciler alanında uzman öğretmenlerimiz tarafından ONLINE final 

sınavlarına kabul edilirler. Final etabında öğrenciler, konuşma ve yazma becerilerini test ederler.

	 1.aşama ve final etabı ONLINE olarak belirlenen tarih aralıklarında yapılacaktır. Online sınav 

süresince öğrencilerimizin kameraları açık olmak zorundadır. Sınavlar sırasında tüm sınav süreci 

kamera kaydına alınacaktır. Sınav sırasında sınava aykırı davranan öğrencinin sınavı görüntü kayıtları 

incelenerek bilim kurulu tarafından iptal edilebilecektir. Bu yüzden tüm öğrencilerin sınav esnasında 

online sınav yönergelerine harfiyen uymaları gerekmektedir. 1.aşama sınavı Dil yeterliliği ve Dinleme 

becerilerinin test edildiği çoktan seçmeli sorulardan oluşurken, Final sınavı ise konuşma ve yazma 

becerilerini ölçen kısa cevaplı sorular ve kompozisyonlardan meydana gelir. 

	 Olimpiyat soruları yerel, ulusal ve uluslararası düzeyde; zorluk seviyesi ilerledikçe artan farklı 

seviyelerde sorulardan oluşmaktadır. Sınav sorularının nitelikleri yarışma kategorileri kısmında 

ayrıntılı görülmektedir.

YARIŞMA FORMATI



BİRİNCİ 
AŞAMA

SEVİYE
2, 3 VE 4. SINIFLAR 5, 6, 7 ve 8. SINIFLAR HAZIRLIK, 9, 10, 11 ve 12.

SINIFLAR

SORU SAYISI PUAN SORU SAYISI PUAN SORU SAYISI PUAN

Reading 
and use of 

English
(Okuma ve  
İngilizce’nin 

Kullanımı

A1.1 5 1 5 1 3 1

A1.2 5 2 5 2 4 2

A2.1 5 3 5 3 4 3

A2.2 5 4 5 4 4 4

B1.1 5 5 5 5 4 5

B1.2 5 6 4 6

B2.1 5 7 4 7

B2.2 4 8

C1.1 4 9

TOPLAM 25 Soru 75 PUAN 35 SORU 140 PUAN 35 SORU 179 PUAN

Listening
(Dinleme)

A1.1 3 1 3 1 1 1

A1.2 3 2 2 2 1 2

A2.1 3 3 2 3 2 3

A2.2 3 4 2 4 2 4

B1.1 3 5 2 5 2 5

B1.2 2 6 1 6

B2.1 2 7 2 7

B2.2 2 8

C1.1 2 9

TOPLAM 15 Soru 45 puan 15 Soru 57 Puan 15 Soru 81 Puan

FİNAL
AŞAMASI

2,3 VE 4. SINIFLAR 5,6,7 ve 8. SINIFLAR HAZIRLIK, 9,10,11 ve 
12. SINIFLAR

WRITING (100P) WRITING (100P) WRITING (100P)

SPEAKING (100P) SPEAKING (100P) SPEAKING (100P)

Soruların Seviyeleri
Council of Europe

Framework
Standartlarında
Ayarlanmıştır.

Sınav Soru Seviyelerindeki Soru Sayıları Bilim Kurulunun Vereceği Karara Göre 
Değişiklik Gösterebilir.

SINAV SÜRESİ 75 DK 
Not: Milli Eğitim Bakanlığına bağlı olan tüm özel ve devlet okullarındaki öğrenciler sınavlara katılabilme 
hakkına sahiptir.
Not: Ana dili İngilizce olan öğrenciler yarışmaya katılamaz.
4 Yanlış cevap 1 doğru cevabı götürmektedir

FİNALİST OLMA ŞARTLARI 
İlkokul 2, 3, 4. sınıflardan %5 ve ortaokul 5,6,7,8 ile hazırlık, 9, 10, 11, 12. sınıflardan % 10’luk dilimde yer 
almayı başaran öğrenciler, final sınavına katılmaya hak kazanarak finalist olur ve belirlenen tarihlerde ONLINE 
olarak  finallere katılacaklardır. 2. sınıflar %5 ve 5, hazırlık ile 9. sınıflar final etabına çıkmak için kendi 
aralarında %10’luk dilime girmeleri yeterlidir. İlkokul 2,3 ve 4. sınıflar final aşamasında yalnızca speaking 
sınavına katılacaklardır.



BAŞVURU ve KAYIT İŞLEMLERİ

Sınavlara başvurular BİREYSEL ya da OKUL (KURUMSAL) olarak 
www.akademideyiz.com 

internet sitemizden kolayca yapılabilmektedir.

• Bireysel Başvuru: Öğrenci veya veli kendi başına site üzerinden başvurur.
• Kurumsal Başvuru: Danışman öğretmen, öğrencileri sisteme ekleyerek başvuru yapar.
• Bir öğrenci en fazla 3 yüz yüze sınava katılabilir ancak online sınavlarda bir sınır yoktur.

KURUMSAL BAŞVURULAR 
(OKUL BAŞVURULARI)

NASIL YAPILIYOR?
DANIŞMAN (ÖĞRETMEN) BAŞVURULARI ve KATILIM ŞARTLARI 

1. Üyelik Kaydı
 
1.1. Danışman (öğretmen) başvuruları için öncelikle sisteme üye olunması zorunludur. 
1.2. Üyelik kaydı sırasında danışman öğretmen; görev yaptığı kurum bilgilerini ve kimlik bilgilerini eksiksiz olarak 
doldurmalıdır. 
1.3. Danışmanın görev yaptığı kurum bir okul değil özel bir kurum veya kurs ise üye kaydı sırasında Akademideyiz 
Genel Merkezi ile iletişime geçilerek ilgili kurumun sisteme eklenmesi sağlanmalıdır. 
 
2. Danışmanın Yetkileri ve Öğrenci Kaydı 
 
2.1. Danışman öğretmenler, görev yaptıkları okulda öğrenim gören öğrencilerin yanı sıra, başka okullarda okuyan 
öğrencilerin de kayıtlarını yapabilirler. 
2.2. Bir danışman öğretmen yalnızca kendi kademesindeki öğrencilerle sınırlı değildir. İstediği takdirde farklı kade-
melerdeki öğrencilerin de başvurularını gerçekleştirebilir. 
 
Örneğin, bir lise öğretmeni ilkokul öğrencisinin kaydını yapabileceği gibi, bir ilkokul öğretmeni de ortaokul veya lise 
öğrencisinin kaydını yapabilir. 
2.3. Danışmanlar, sisteme kaydettikleri öğrenciler için birden fazla sınav başvurusu yapabilirler. 
 
3. Başvuru İşlemleri 
 
3.1. Danışman öğretmenler, başvuru yapmak istedikleri öğrencilerin bilgilerini sisteme girerek öğrenci kayıtlarını 
oluştururlar. 
3.2. Öğrenci kaydı tamamlandıktan sonra danışman, sistem üzerinden ilgili öğrenciyi seçerek, öğrencinin katılacağı 
sınav başvurularını seçerek yapar. 
3.3. Danışman öğretmen, kaydını yaptığı öğrencinin hangi sınavlara başvuracağına dair işlemleri eksiksiz olarak 
tamamlamakla yükümlüdür.



BİREYSEL
BAŞVURULAR NASIL 

YAPILIYOR?
BİREYSEL BAŞVURU ve KATILIM ŞARTLARI 

1. Bireysel Başvurular 

1.1. Öğrenciler ve veliler, okuldan bağımsız olarak bireysel başvuru yapabilirler. 

1.2. Bireysel başvurular yalnızca akademideyiz.com internet sitesi üzerinden gerçekleştirilir. Başvuru için: 

İlgili sınavın altında yer alan HEMEN BAŞVUR butonu kullanılabilir, veya 

İnternet sitesinin sağ üst köşesindeki KAYIT sekmesi üzerinden açılan sayfada ÖĞRENCİ seçeneği ile BİREYSEL 

KAYIT yapılabilir. 

1.3. Bireysel başvurular, yalnızca bir öğrenci adına yapılır. Ancak bir öğrenci birden fazla sınava başvurabilir. 

2. Katılım Sınırlamaları 
2.1. Her öğrenci, kendi kademesi ve sınıf seviyesine uygun olimpiyat ve yarışmalara başvuru hakkına sahiptir. 

2.2. Yüz yüze sınavlarda, bir öğrenci en fazla 3 (üç) sınava başvurabilir. 

2.3. Online sınavlarda herhangi bir başvuru sınırlaması bulunmamaktadır. 

2.4. Dolayısıyla bir öğrenci aynı dönemde; 

En fazla 3 adet yüz yüze sınava, Bunun yanında sınırsız sayıda online sınava başvuru yapabilir. 

3. Örnek Uygulama 

Bir öğrenci, aynı dönemde 3 adet yüz yüze sınava başvurmuşken ayrıca 2 veya daha fazla online sınava da 

başvuruda bulunabilir.



ÖDEME
İŞLEMLERİ

OKUL BAŞVURULARI (TOPLU KAYIT ÖDEME İŞLEMLERİ)
(DANIŞMANLARIN ÖDEME İŞLEMLERİ)

Danışmanların ödeme işlemleri ile ilgili bilgilendirme kendi portallarında ÖDEME İŞLEMLERİ kısmında yazmak-

tadır. Danışman öğretmenlerimize özel hazırlanan ücret bilgileri ve ödeme şekli için danışman öğretmenlerimizin 

DANIŞMAN kaydı yapması ve kendi portallarındaki açıklamaları incelemeleri gerekmektedir. Lütfen inceleyiniz.

Ödeme ve Başvuru Onay Süreci 
 
Başvurunun tamamlanmasının ardından açılan ödeme sayfasında belirtilen IBAN numarasına ilgili ücret 
yatırılmalıdır. 
Ödeme işlemi sırasında banka dekontunun açıklama bölümüne, başvuru sayfasında her kayıt için verilen 
“Başvuru Kayıt Sipariş Kodu” mutlaka yazılmalıdır. 
 
Ödeme gerçekleştirildikten sonra, banka dekontu WhatsApp İletişim Hattımıza (0501 017 20 88) gönderilmelidir. 
Dekont tarafımıza ulaştıktan sonra, merkezimiz tarafından incelenerek başvuru resmî olarak onaylanacaktır. 
 
Önemli Notlar:
•	 Ödeme işlemi yapılmayan başvurular onaylanmaz ve öğrencilerin olimpiyat başvuruları geçerli sayılmaz.
•	 Ödeme yapılmaması durumunda doğabilecek tüm maddi ve manevi hak kayıplarından başvuru sahipleri so-

rumludur.
•	 Akademideyiz Bilim Yarışmaları Organizasyonu, ödemesi yapılmayan başvurulardan kaynaklı herhangi bir 

sorumluluk kabul etmemektedir.



DANIŞMANLARIN
SİSTEME KAYDETTİKLERİ

ÖĞRENCİLERİN

OLİMPİYAT ÜCRETLERİ

Öğrencilerden; gözetmen, kırtasiye, baskı ve kargo giderleri

karşılığında başvuru ücretleri alınmaktadır.

Kullanıcı Adı 	 : T.C. kimlik numaraları olur.

Şifre 			   : T.C. kimlik numarasının ilk 6 hanesi olarak belirlenir.

Öğrenciler bu bilgilerle kendileri de sisteme giriş yapabilir ve sınav sonuçlarını 

görebilirler.



KAYIT TARİHLERİ

Başvuru ve Kayıtlar : 
15 ŞUBAT 2026  
20 NİSAN 2026 

Arasındadır.

•	 1. Aşama, çoktan seçmeli sorulardan oluşur ve katılımcıların testi tamamlamak için 75 

dakikası vardır.

•	 Finalist olan öğrencilerin isimleri 1. Aşamanın ardından 10 Mayıs 2026 tarihlerinde internet 

sitesi (www.akademideyiz.com) üzerinden açıklanır.

KADEME
BAŞVURU 

YAPILABİLECEK 
SINIF SEVİYESİ

OLİMPİYAT
ADI

BAŞVURU
TARİHLERİ

1.AŞAMA
SINAV TARİHİ FİNAL TARİHİ YARIŞMA 

ŞEKLİ
SINAV 

ÜCRETİ

İLKOKUL 2, 3 ve 4.
SINIFLAR

SHAKESPEARE ENGLISH 
LANGUAGE AND CULTURE

OLYMPIADS

15 ŞUBAT 2026
20 NİSAN 2026

28 NİSAN 2026
3 MAYIS 2026

18 MAYIS 2026
24 MAYIS 2026 ONLINE 1.250 TL

ORTAOKUL 5, 6, 7 ve 8.
SINIFLAR

SHAKESPEARE ENGLISH 
LANGUAGE AND CULTURE

OLYMPIADS

15 ŞUBAT 2026
20 NİSAN 2026

28 NİSAN 2026
3 MAYIS 2026

18 MAYIS 2026
24 MAYIS 2026 ONLINE 1.250 TL

LİSE
HAZIRLIK

9, 10, 11 ve 12.
SINIFLAR

SHAKESPEARE ENGLISH 
LANGUAGE AND CULTURE

OLYMPIADS

15 ŞUBAT 2026
20 NİSAN 2026

28 NİSAN 2026
3 MAYIS 2026

18 MAYIS 2026
24 MAYIS 2026 ONLINE 1.250 TL

LİSE
HAZIRLIK

9, 10, 11 ve 12.
SINIFLAR

GOETHE ALMAN DİLİ VE 
KÜLTÜRÜ OLİMPİYATLARI

15 ŞUBAT 2026
20 NİSAN 2026

28 NİSAN 2026
3 MAYIS 2026

18 MAYIS 2026
24 MAYIS 2026 ONLINE 1.250 TL

Shakespeare English Language and Culture Olympiads;

SINAV TAKVİMİ
(İLKOKUL - ORTAOKUL - LİSE)



ÖDEME BİLGİLERİ

1.Aşama ve Final etapları için ayrı ayrı ödeme yapılmayacaktır. Ödenecek tutar sınavın tüm 

aşamalarını kapsayan bir ücret olup sınavlar için tek seferlik ödeme yapılacaktır.

Ödemelerinizi aşağıdaki hesaplara yatırabilirsiniz.

DİKKAT: 

Ödeme yaparken açıklama olarak 

ÖĞRENCİ AD-SOYAD ve SİPARİŞ KODUNU yazınız. 

Hesap Adı			   : TUĞBA AKAR

TL Hesabı - IBAN NO		 : TR85 0001 5001 5800 7324 6643 52

Dekont açıklamasına, ad soyadlarınızı ve başvuru kaydınızda çıkan onay kodunuzu lütfen yazınız.



1. AŞAMA ÖDÜLLERİ

FİNAL SINAVI ÖDÜLLERİ SINIF BAZINDA (2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12. SINIFLAR) VE
HER SINIF İÇİN AYRI DEĞERLENDİRME SONUCUNDA VERİLECEKTİR.

1.OLAN ÖĞRENCİLEMİZİN
OKULLARINA 

ŞAMPİYONLUK KUPASI

İLK 10’A GİREN 
ÖĞRENCİLERİN

DANIŞMANLARINA
TEBRİK BELGESİ

1. AŞAMA SINAVINA 
GİREN TÜM 

ÖĞRENCİLERİMİZE 
KATILIM BELGESİ 

1. AŞAMA SINAVINDA 
FİNALİST OLMA HAKKI 

KAZANAN ÖĞRENCİLERE
FİNALİST BELGESİ 

ALTIN MADALYA
PARA ÖDÜLÜ : 8.000
PLAKET
ONUR BELGESİ

BRONZ MADALYA
PLAKET
ONUR BELGESİ

GÜMÜŞ MADALYA
PLAKET
ONUR BELGESİ

FİNAL SINAVI ÖDÜLLERİ



BELGELER

SINAVLARIMIZA KATILAN TÜM ÖĞRENCİLERİMİZE KATILIM BELGESİ VERİLİR

FİNAL SINAVLARIMIZDA 1. 2. ve 3. OLAN ÖĞRENCİLERİMİZE ONUR BELGESİ

TÜM OKULLARIMIZA
TEBRİK BELGESİ

FİNAL SINAVLARIMIZDA %5’LiK 
DİLİME GİREN ÖĞRENCİLERİMİZE
ÜSTÜN BAŞARI BELGESİ VERİLİR

FİNAL SINAVLARIMIZDA %5- %10’LUK 
DİLİME GİREN ÖĞRENCİLERİMİZE

BAŞARI BELGESİ VERİLİR

TÜM ÖĞRETMENLERİMİZE
TEBRİK BELGESİ



1. İLETİŞİM
NUMARASI

0501 017 20 88 0551 971 00 80 0553 843 05 26

0501 017 20 88 0551 971 00 80 0553 843 05 26

2. İLETİŞİM
NUMARASI

3. İLETİŞİM
NUMARASI

WHATSAPP
İLETİŞİM

WHATSAPP
İLETİŞİM

WHATSAPP
İLETİŞİM

info@akademideyiz.com www.akademideyiz.com

İLETİŞİM BİLGİLERİ

SOS YAL MEDYA
HESAPLARIMIZ

@akademideyiz.tr
f a c e b o o k

@akademideyiz.tr
i n s t a g r a m

@akademideyiz
t i k t o k

@akademideyiz
x

@akademideyiz.tr
y o u t u b e

NEW
POST

@

00:50

3LIKE!

Posta Adresi:
AKADEMİDEYİZ YENİ NESİL BİLİM OLİMPİYATLARI
İtiraz Bürosu
Dumlupınar Mahallesi Osman Atilla Caddesi Emin Apartmanı No:3/4  
AFYONKARAHİSAR


